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BASHKIA TIRANË
 KËSHILLI  BASHKIAK
N J O F T I M
Ju lutemi, gjeni më poshtë njoftimin e mbledhjes së radhës së Këshillit Bashkiak të Tiranës, e cila do të zhvillohet ditën e martë, datë 09 Maj 2023, ora 13:00, në sallën e Këshillit Bashkiak.
Të nderuar anëtarë të Këshillit Bashkiak,
Ju përcjell për shqyrtim dhe diskutim, projektaktet e paraqitur në njoftimin e shpërndarë nga sekretariati i Këshillit Bashkiak, si më poshtë:
1. Projektvendim “Për trajtimin me subvencionin e qirasë të disa familjeve në nevojë, që nuk mund të përballojnë qiranë e tregut të lirë.”
2. Projektvendim “Për një ndryshim në vendimin nr. 142, datë 19.11.2021 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e rregullores për mënyrën e zhvillimit të procedurës së shorteut publik dhe të hapur, në kuadër të procesit të rindërtimit”.
3. Projektvendim “Për reduktimin e taksës së ndërtesës për shoqatën “Ndihmoni Jetën”.
4. Projektvendim “Për miratimin e listave të përfituesve të programeve të procesit të rindërtimit”.
5. Projektvendim “Për miratimin e kontratave të sipërmarrjes midis Bashkisë Tiranë dhe subjekteve “Ideal Construction” sh.p.k dhe “Fusha” sh.p.k”
6. Projektvendim “Për dhënien e miratimit për vazhdimin e procedurave të heqjes se sipërfaqes prej 1.7592 ha nga fondi pyjor publik, e shtrirë në ngastrën pyjore 15/a të ekonomisë pyjore Krrabë-Gurrë 2, me nr. pasurie 359/1, z.k 2954, në pronësi të Bashkisë Tiranë me qëllimin ndërtimin e Shenjtores në nder të Shenjtës Nënë Tereza”.
Ju faleminderit,
Romina Kuko
Kryetare e Këshillit Bashkiak
MBLEDHJET E KOMISIONEVE
Komisioni i Financave dhe Buxhetit, do të shqyrtojë pikat 1, 2,3,4,5,6 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e hënë, datë 8 maj, ora 11:00.
Komisioni i Çështjeve Ligjore dhe Drejtësisë Sociale, do të shqyrtojë pikat1, 2, 3, 4, 5, 6 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e hënë, datë 8 maj, ora 13:00.
Zyra e Këshillit Bashkiak Tiranë
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